PQS Piscinas y Consumo S.A.

HOJA INFORMATIVA

Producto BOXEVEN LIMPIADOR BIOALCOHOL PINO
Marca boxeven
Presentacion garrafa de HDPE
Formato 5 Litros
Denominacion comun BOXEVEN LIMPIADOR BIOALCOHOL PINO
Codigo de Barras EAN 8410857006148
RESPONSABLE DE COMERCIALIZACION PQS PISCINAS Y CONSUMO S.A.
PG IND LA PLAMERA.
AVDA. DE LA PALMERA 71-73
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ARECHIDIN CP. 41703 DOS HERMANAS
SEVILLA - ESPANA
TELEFONO 954689301
WEB WWW.DJS.es

LISTA DE INGREDIENTES
Denominacion Comun,
IUPAC, INCI
AQUA
C9-11 PARETH-3
SODIUM LAURETH SULFATE
SODIUM HYDROXIDE
ALCOHOL
ACIDOS GRASOS, SOJA, SALES DE POTASIO
ISOPROPYL ALCOHOL
TETRASODIUM EDTA
PIN -2(3)-ENO
D-LIMONENO
5-Chloro-2-methyl-3(2H]-isothiazolone with 2-methyl-
3(2H]-isothiazolone
LINALOOL
2,4-DIMETHYL-3-CYCLOHEXENE CARBOXALDEHYDE
C.I. ACID BLUE 9
HYDROGENATED METHYL ROSINATE
HYDROXYCITRONELLAL
EUGENOL
FARNESOL
ALCOHOL 4-METOXIBENCILICO
CINNAMAL
ALCOHOL AMILCINAMILICO
CINNAMYL ALCOHOL
HEPTINO CARBONATO DE METILO
EVERNIA FURFURACEA, EXTRACTO
EVERNIA PRUNASTRI, EXTRACTO
BENZYL CINNAMATE
alpha-iso-Methylionone
ISOEUGENOL
HIDROXIMETIL-PENTILCICLOHEX-ENOCARBALDEHIDO
BENZYL SALICYLATE
BUTYLPHENYL METHYLPROPIONAL
BENZYL ALCOHOL
GERANIOL
a-HEXILCIANAMALALDEHIDO
AMYL CINNAMAL
CITRAL
COUMARIN
CITRONELLOL
BENZYL BENZOATE

WWW.pgs.es

ne CAS

7732-18-5
68439-46-3
9004-82-4
1310-73-2
64-17-5
61790-24-7
67-63-0
64-02-8
80-56-8
5989-27-5

55965-84-9

78-70-6
68039-49-6
2650-18-2
8050-15-5
107-75-5
97-53-0
4602-84-0
105-13-5
104-55-2
101-85-9
104-54-1
111-12-6
90028-67-4
90028-68-5
103-41-3
127-51-5
97-54-1
31906-04-4
1 18-58-1
80-54-6
100-51-6
106-24-1
101-86-0
122-40-7
5392-40-5
91-64-5
106-22-9
120-51-4
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